MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX

DIRETORIA DE ENSINO DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO
COMISSÃO DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA - POLAE

EDITAL N°02/2019

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL

BENEFÍCIO PERMANENTE

RESULTADO PARCIAL

 A Diretoria Geral do Campus São Raimundo Nonato, por meio da Comissão Local de

Assistência Estudantil - CAE, torna público o RESULTADO PARCIAL do processo seletivo para o

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL –

BENEFÍCIO PERMANENTE previsto na resolução N° 014/2014 que trata da Política de Assistência

Estudantil-POLAE do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia-IFPI.

  Aqueles que desejam interpor recurso quanto ao resultado, deve fazê-lo aos 07 dias do mês

de maio através de formulário disponível junto ao Edital de Seleção e entregue no Setor de Serviço

Social do Campus das 08 horas às 12 horas.

Nº NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 ANÍSIA RAFAELA VIANA DIAS LIC. EM FÍSICA APROVADO

02 GRAZIELA MACÊDO SOARES TÉC. INT. EM ADMINISTRAÇÃO APROVADO

03 ANTONIELLY DE MENEZES NERES TÉC. INT. EM ADM APROVADO

04 VALDIÇA DA SILVA  ARAGÃO PAES TÉC. EM REST E BAR APROVADO

05 THALIA EVELLY DOS SANTOS ALVES LIC. EM FÍSICA APROVADO

06 DIEGO DA SILVA COSTA TÉC. INT. EM ADM APROVADO

07 AMANDA DA SILVA ASSIS LIC. EM MATEMÁTICA APROVADO

08 ALINE DA SILVA ARAGÃO PAES LIC. EM MATEMÁTICA APROVADO

09

JAQUELINE DA TRINDADE DIAS TÉC.EM ADM APROVADO

10 MARIA GEUSA DA SILVA SOUSA TÉC. EM ADMINISTRAÇÃO APROVADO

11 MARCELLO HENRIQUE DOS SANTOS LIC. EM FÍSICA APROVADO

12 DIVINA FERREIRA DOS SANTOS TÉC. EM REST. E BAR APROVADO

13 RENILTON DE BRITO COELHO LIC. EM MATEMÁTICA APROVADO

14 WELITON PEREIRA DOS SANTOS TÉC. INT. EM INFORMÁTICA APROVADO

15 RAISSA DA SILVA BASTOS TÉC. INT. EM ADM APROVADO

16 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS SILVA TÉC. INT. EM ADM APROVADO

17 KATIA ARAGÃO OLIVEIRA TÉC. EM REST. E BAR APROVADO

18 MICAELLE ALVES PINDAÍBA LIC. EM MATEMÁTICA APROVADO

19 IVANILDO DA SILVA SOUZA TÉC. EM ADMINISTRAÇÃO APROVADO

20 LAUDELINO S. VERA LIC. EM FÍSICA APROVADO

21 ELIEIDE DE SOUSA SANTOS LIC. EM FÍSICA APROVADO

22 SULA DOS SANTOS FERREIRA LIC. EM FÍSICA APROVADO

23 LEONARDO SOARES TORRES TÉC. INT. EM ADM APROVADO

24 JOSINEI PINDAIBA MARQUES TÉC.INT. EM ADM APROVADO

25 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES GONZAGA LIC. EM MATEMÁTICA APROVADO

26 KAMILLA DOS SANTOS OLIVEIRA LIC. EM FÍSICA APROVADO

27 JÉSSICA OLIVEIRA ANTUNES LIC. EM FÍSICA APROVADO

28 GILSON SILVA PINDAÍBA LIC. EM FÍSICA APROVADO

29 MILLENY GOMES DA COSTA NUNES LIC. EM MATEMÁTICA APROVADO

30 INGRID PEREIRA LIMA TEC. GUIA DE TURISMO APROVADO

31 BÁRBARA LETÍCIA BRITO FERNANDES TÉC. INT. EM INFORMÁTICA APROVADO

32 RAELSON SOARES BRAGA LIC. EM FÍSICA APROVADO

33 DENIANE TELES DOS SANTOS TEC. EM GASTRONOMIA APROVADO

34 LUÍS FERNANDO MARQUES RIBEIRO TÉC. INT. EM INFORMÁTICA APROVADO

35 MICHAEL DOS SANTOS PAES LANDIM TÉC. INT. EM INFORMÁTICA APROVADO

36 MARISLANE NEGREIROS M. DOS SANTOS GUIA DE TURISMO APROVADO

37 DANILO PAES LANDIM SOUSA TÉC. INT. EM ADM APROVADO

38 ANDERSON DA CONCEIÇÃO SOUSA LIC. EM FÍSICA APROVADO

39 DIOGO WALISON PINDAÍBA SANTOS TÉC. INT.EM ADM APROVADO

40 MIRELLA RAMOS BRAZ TÉC. INT.EM ADM APROVADO

41 DENISE BRITO DOS REIS TEC. EM GASTRONOMIA APROVADO

42 EDNALDO OLIVEIRA ANTUNES LIC. EM MATEMÁTICA APROVADO

43 MAÍSA DA MOTA OLIVEIRA TÉC. EM ADMINISTRAÇÃO APROVADO

44 REGIANA GOMES MOTA T´C. EM COZINHA APROVADO

45 DANILO PAES LANDIM SOUSA TÉC. INTEGRADO EM ADM APROVADO

46 ELIAS MARTINS PINDAÍBA TÉC. INT. EM INFORMÁTICA APROVADO

47 ANA LUIZA DE CASTRO SILVA TÉC. INT. EM ADM. APROVADO

48 JULIO CEZAR DOS REIS PAIS TÉC. INT. EM INFORMÁTICA APROVADO

49 ZILMARA DE OLIVEIRA MAGALHÃES TÉC. EM COZINHA APROVADO

50 MAIANY DIAS COELHO LIC. EM FÍSICA APROVADO

51 FABIULA RIBEIRO DOS SANTOS TÉC. INT. EM INFORMÁTICA APROVADO

52 MICHELLE RIBEIRO PAES LANDIM TÉC. INT. EM ADM APROVADO

53 MIRIÃ PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA LIC. EM FÍSICA APROVADO

54 FRANCISCA DE SOUSA OLIVEIRA TÉC. EM COZINHA APROVADO

55 TAINAN MIRANDA SILVA TÉC. INT. EM ADM APROVADO

56 JALCIO RIBEIRO DE SOUZA ALVES LIC. EM MATEMÁTICA APROVADO

57 TAILÂNE DOS PASSOS SILVA LIC. EM MATEMÁTICA APROVADO

58 MATHEUS SOARES FERREIRA TÉC. INT. EM INFORMÁTICA APROVADO

59 DIÔGO RODRIGUES SANTANA TÉC. INT. EM INFORMÁTICA APROVADO

60 CÉZAR AUGUSTO ALVES DA SILVA TÉC. INT. EM INFORMÁTICA APROVADO

61 GABRIELLA STEFHANE LIMA PINDAÍBA TÉC. EM COZINHA APROVADO

62 JULIANA OLIVEIRA PAES LANDIM TÉC. EM COZINHA APROVADO

63 MIRIAN DOS SANTOS FERREIRA TÉC. INT. EM INFORMÁTICA APROVADO

64 DAIANE ARAÚJO CAVALCANTE TÉC. EM COZINHA APROVADO

65 MARIA DE FÁTIMA DE A. TOMAZ TÉC. EM GUIA DE TURISMO APROVADO

66 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO TOMAZ TÉC. EM GUIA DE TURISMO APROVADO

67 TALITA DA SILVA FARIAS TÉC. EM COZINHA APROVADO

68 NOELIA DE NEGREIROS FERREIRA GUIA DE TURISMO APROVADO

69 TATIELY DE SOUSA SILVA TÉC. EM COZINHA APROVADO

70 LUANNY FERREIRA LIMA TÉC. EM GUIA DE TURISMO APROVADO

71 JUSSARA RODRIGUES MONTEIRO TÉC. EM COZINHA APROVADO

72 MIKAEL BRAGA DOS REIS TÉC. EM ADMINISTRAÇÃO APROVADO

73 ANANDA PEREIRA DA SILVA TÉC. INT. EM ADM APROVADO

74 ALANNA SAMARA DOS SANTOS DIAS TÉC. INT. EM ADM APROVADO

76 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA COSTA LIC. EM MATEMÁTICA APROVADO

77 MARIA F. COSTA DE SOUSA TÉC. INT. EM ADM APROVADO

78 MARIA EDUARDA SANTOS SILVA TÉC. INT. EM ADMINISTRAÇÃO APROVADO

79 EMERCIO BARBOSA DA TRINDADE TÉC. EM ADMINISTRAÇÃO APROVADO

80 LUIZ FERNANDES SOUZA SANTOS LIC. EM MATEMÁTICA APROVADO

81 NAYARA FERREIRA DOS SANTOS TÉC. EM COZINHA APROVADO

82 NISMÁRIA FERNANDES BRAGA TÉC. EM ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

83 SUSANA SANTOS BRAGA LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

84 JEAN GOMES DE NEGREIROS MOTA LIC. EM FÍSICA CLASSIFICADO

85 LARA STEPHANNY M. D. SANTOS TÉC. EM COZINHA CLASSIFICADO

86 MARIA LUIZA PAES LANDIM VILANOVA TÉC. INT. EM ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

87 AMANDA RIBEIRO DA COSTA TEC. EM GASTRONOMIA CLASSIFICADO

88 JEOVANA VICTORIA  N. CARDOSO TÉC. INT. EM ADM CLASSIFICADO

89 JORDÂNIA ALVES PAES LANDIM TÉC. INT. EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

90 RHAIAN INÁCIO NONATO SILVA TÉC. INT. EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

91 VANESSA CAMILA DE ARAÚJO SOUSA TÉCNICO EM ADM CLASSIFICADO

92 TÂMARA FERREIRA R. DE CASTRO LIC. EM FÍSICA CLASSIFICADO

93 PAULLA CRISTINE RIBEIRO DE ALMEIDA TEC. EM GASTRONOMIA CLASSIFICADO

94 ALINNY PAES LANDIM ALVES LIC. EM FÍSICA CLASSIFICADO

95 YASMIN NERES DE MACÊDO LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

96 SAMIRA DA SILVA DE OLIVEIRA TÉC. EM COZINHA CLASSIFICADO

97 ANDREIZA OLIVEIRA SILVA TÉC. EM GUIA DE TURISMO CLASSIFICADO

98 ANDRÉIA DA SILVA DIAS LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

99 SAMARA DE ASSIS SOUSA LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

100 IZAEL FERREIRA BRAGA LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

101 KAROLAINY DA SILVA ROCHA LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

102 IZABELLA DOS SANTOS MAGALHÃES TÉC. INT. EM ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

103 LORRANE COELHO CAVALCANTE LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

104 CLAUDEMIR DOS SANTOS RODRIGUES LIC. EM FÍSICA CLASSIFICADO

105 ROSEANE DE SOUZA OLIVEIRA LIC. EM FÍSICA CLASSIFICADO

106 REBECA DE CARVALHO DIAS TÉC. EM COZINHA CLASSIFICADO

107 DENISE LOPES GALVÃO LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

108 GEOVANNA MARIA M. OLIVEIRA LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

109 RUTH DIAS DOS SANTOS SOARES TECN. EM GASTRONOMIA CLASSIFICADO

110 ADENILSON RIBEIRO DE NEGREIROS TÉC. GUIA DE TURISMO CLASSIFICADO

111 ANACLÉCIA T. P. L. AMORIM TÉC. EM COZINHA CLASSIFICADO

112 RAIMUNDA NONATA DOS SANTOS

MAGALHÃES

LIC. EM FÍSICA CLASSIFICADO

113 MURILO BARROS DOS SANTOS TÉC. EM GUIA DE TURISMO CLASSIFICADO

114 ANNA ANGÉLICA ALVES RIBEIRO TEC. EM GASTRONOMIA CLASSIFICADO

115 KLEBER DOS SANTOS RIBEIRO LIC. EM FÍSICA CLASSIFICADO

116 GISELY RODRIGUES DOS SANTOS LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

117 CARLOS LORAN LIMA BRAZ TÉC. INT. EM ADM. CLASSIFICADO

118 ÉRICA GALVÃO SILVA TECN, EM GASTRONOMIA CLASSIFICADO

119 MILENA RIBEIRO AMÉRICO TÉC. INT.EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

120 DEUVANIA BRITO DE OLIVEIRA TÉC. EM COZINHA CLASSIFICADO

121 GISLLAYNE MARILDA MACIEL RAMOS

DE SOUSA

TÉC. INT. EM ADM CLASSIFICADO

122 SHEYLA ROCHA ALMEIDA SOUSA TEC. EM GASTRONOMIA CLASSIFICADO

123 KAYLANY COSTA DIAS TÉC. INT. EM ADM CLASSIFICADO

124 MEYLANE RIBEIRO AMÉRICO TÉC. INT. EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

125 MARCUS GIOVANNI VIANA RIBEIRO LIC. EM FÍSICA CLASSIFICADO

126 MATEUS ANTUNES LIMA TÉC. INT. EM ADM CLASSIFICADO

127 GABRIEL ROCHA PAES DA COSTA TÉC. INT. EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

128 JOCYMARA DOS SANTOS PEREIRA LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

129 ANA MARIA PEREIRA DA SILVA LIC. EM FÍSICA CLASSIFICADO

130 DÉBORAH LANNE DE NEGREIROS

OLIVEIRA

T´C. EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

131 HILDEMAR CAMPOS DE SOUZA FILHO TÉC. INT. EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

132 MILANY RIBEIRO DIAS LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

113 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA TÉC. EM REST. E BAR CLASSIFICADO

134 NIVIA TANA GOMES DE JESUS TECN. EM GASTRONOMIA CLASSIFICADO

135 NARCISO MARTINS ARAGÃO VERAS GUIA DE TURISMO CLASSIFICADO

136 TALITA OLIVEIRA ASSIS SOUSA TÉC. INT. EM ADM CLASSIFICADO

137 JOÃO MARCOS ALVES RIBEIRO T´C. INT. EM ADM CLASSIFICADO

138 YASMIN DE SANTANA COSTA TÉC. INT. EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

139 SUIRTE DE SOUSA ALMEIDA TÉC. EM COZINHA CLASSIFICADO

140 WALLACE DA SILVA CASTRO TÉC. INTEGRADO EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

141 ITALO FELIPE RODRIGUES GOES TÉC. INT. EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

142 ALEX PEREIRA DA ROCHA SOUSA TÉC. INT. EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

143 ANY JAQUELINE DE SOUZA SANTOS TÉC. INT. EM ADM CLASSIFICADO

144 HIGO DE MACÊDO ALVES TÉC. INT. EM ADM CLASSIFICADO

145 MARICÉLIA F. DA COSTA A. SOUSA TÉC. EM COZINHA CLASSIFICADO

146 GABRIEL RIBEIRO SILVA TÉC. INT. EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

147 LARISSA DE SANTANA RIBEIRO TÉC. INT. EM ADM CLASSIFICADO

148 ANA RAFAELA RIBEIRO OLIVEIRA TÉC. INT. EM ADM CLASSIFICADO

149 LUIZ FELIPE ALVES MACEDO TEC. INTEGRADO ADM CLASSIFICADO

150 DIEGO RODRIGUES VASCONCELOS TÉC. INT. EM INFORMÁTICA CLASSIFICADO

151 MIKAEL DA SILVA GOMES LIC. EM MATEMÁTICA CLASSIFICADO

São Raimundo Nonato, PI 06 de maio de 2019.

____________________________________

Francisco Nogueira Lima

( Diretor Geral)

( Assinatura em documento original)

_____________________________________

Lenice Dias Oliveira

( Presidente da Comissão de Assistência Estudantil)

( Assinatura em documento original)